
83

DECCO 83

Profilový systém Decco 83 je profil s výjimečnými 
tepelně izolačními vlastnostmi. Vestavěné třetí 
pevné těsnění a rozsáhlé možnosti zasklení spolu 
s teplým rámem zajišťují parametry, které u 
jiných profilů nenajdeme.

7 komor, šířka 81 mm, 3 těsnění

www.decco.eu

0,59Uw        *
W/m2K

6284 71 82 83 EURO+ HST SLIDE 65 AQUATHERMŽALUZIEAMERICKÉ SYSTÉMY

*pro referenční  okno 1230 x  1480 se 
zasklením 48 mm/Ug=0,5 W/m 2K 
a distančním rámečkem Swisspacer  V



Decco 83

4A C2

Uw = 0,59 [W/m2K]*

w w w . d e c c o . e u

 7 komorový systém se stavební hloubkou 81 mm s třetím – středovým – těsněním

 Možnost použití několika typů zasklení: od 23 mm do 54,8 mm

 Těsnění v šedé nebo černé barvě

 Široká škála dekorativních fólií

 Zvětšená výztužná komora pro větší tuhost okna, která zároveň umožňuje 
 výrobu všech správně navržených oken

 Nabídka zahrnuje nosné profily ve barvách: bílé, karamelové, antracitové,
  a tmavě hnědé

 Obsahuje přechodové profily pro posuvné a balkonové dveře

 Optimální montážní výška profilu pro o 5 % více světla než u konkurenčních 
 systémů v této třídě (u dvoukřídlého okna šířky 1465 mm a výšky 1435 mm)

 Vynikající tepelná izolace: Uw = 0,59 W/m2 K pro referenční okno o šířce 1230 mm
 a výšce 1480 mm s 52mm paketem skel podle 4/12/4/12/4/12/4/12/4/12/4 
 Ug=0,3 W/m2*K s rámem SWISSPACER ULTIMATE a dělící vložkou v rámu

 Výrobní technologie navržená inženýry společnosti Decco společně se světovou 
 jedničkou ve výrobě nástrojů, společností Greiner

 V tomto systému je možné využít technologii vlepovaného skla

 Technologie zasklení, která umožňuje vyrábět i nadrozměrné konstrukce

 Je možné použít polystyrenovou izolaci

Uw=1,1 W/m2K Uw=0,72 W/m2K Uw=0,59 W/m2K

Winchester XA 76Golden Oak 8Nut 5 Mahagony 9 Quartz Grey sand 61 Coal Grey sand 62

 

Black Ulti-Matt 
504700

Woodec Sheffield Oak
1402 

Woodec Turner Oak 
1401

Quartz Platinum 
3002 

Dvojsklo
24 mm Ug 1,0/Wm2K
distanční rámeček swisspacer V, argon

Trojsklo
48 mm Ug 0,5/Wm2K
distanční rámeček  swisspacer V, argon

Čtyřsklo
52 mm Ug 0,3/Wm2K
distanční rámeček swisspacer Ultimate, krypton

Profil je dostupný v široké škále barevných a dřevu podobných dýh.

S ohledem na technologi i  t isku se odstíny bl íž í  or ig inálním a mnoho dalších

*pro referenční  okno 1230 x  1480 se zasklením 48 mm/Ug=0,5 W/m 2K 
a distančním rámečkem Swisspacer  V


